
Trousseau camping 6-8 ans (2 nuits du mercredi 16 juillet au vendredi 18  juillet 2025)

NOM Prénom de l’enfant : …………………………………………………………………

Quantité
conseillée

1
3
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1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

Nature

Pyjama 
Slip ou culotte
 Soutien-gorge 

Paire de chaussettes 
Tee-shirt 

Short
 Pantalon

 Sweat-shirt 
Casquette

 Paire de tongs
 Serviette de toilette

 Maillot de bain 
Sac à dos 

Gant de toilette 
Paquet de mouchoirs jetables

Crème solaire
 Crème après-soleil 

Brosse à dents
 Dentifrice

 Gel douche 
Shampoing 

Brosse à cheveux ou peigne 
Tapis de sol 

Sac de couchage 
Sac pour affaires sales
 Spray anti-moustiques

Imperméable 
Paire de baskets
 Lampe torche 

Tenue qui ne craint rien
(susceptible d’être jetée après

l’activité)

Trousseau fourni
par la famille

Vérification 
début de séjour

(animateurs)

Vérification 
fin de séjour
(animateurs)

Autres 
(préciser)

 Conseils pratiques : 
-
-

Préférez des vêtements solides, bon marché et adaptés au camping collectif en plein air
Inscrivez le nom et prénom de votre enfant sur toutes les pièces (objets et vêtements)
du trousseau


